
Baltie svētki
Baltā visumā tagad ir bal­

ta zemeslode. Uz baltas zemes­
lodes ir balta valsts pie baltas 
jūras. Baltā jūrā ietek balta upe. 
Pie baltas upes ir balta pilsēta.

Baltā p ilsē tā  ir balts 
nams. No nama skursteņa kūp 
balti dūmi. Ap balto namu ir bal­
ta sēta un aug baltas egles. 
Garām ducina balts vilciens, un 
braukā baltas mašīnas. Pie na­
miņa ir balts afišu stabs ar balt­
iem plakātiem, kur rakstīts ar 
baltiem burtiem. Namiņam ir 
baltas durvis, uz kurām ved bal­
tas trepītes.

Namiņa iekšdurvīs šķind 
balts zvaniņš ar baltu skaņu, 
pretī nāk balts siltums ar baltu 
gaismu un baltas namu saim­

Svētku reizē

nieces. Viņas runā baltā valo­
dā un smaida baltu smaidu. Vēl 
tur ir baltas krūzes un vāzes, bal­
tas bļodas un šķīvji, baltas 
zeķes un cimdi, balti grozi un 
cibiņas.

Šai namiņā draudzīg i 
sadzīvo balts mācītājs ar Bībe­
li un baltu ticību, un baltas 
spīganas ar baltiem slotas kā­
tiem, kas lidinās virs baltās 
pilsētas un nes cilvēkiem bal­
tus darbus un baltas domas.

Vēl te dzīvo balti māksli­
nieki, kas glezno baltas glez­
nas ar baltām krāsām, taisa bal­
tas grafikas, ada baltus cimdus 
un pin baltus grozus.

Un visu šo balto cilvēku 
domas dzīvo šajā namiņā, un

tāpēc tas būs balts mūžīgi 
mūžos -  no vieniem baltiem 
svētkiem līdz otriem. Lai svētība 
un radošs gars visiem baltā na­
miņa baltajiem cilvēkiem!

(Ramona Ķiesnere, 
MDA “Salas pils”)

Izstāžu zāles baltais na­
miņš atskatās uz aizvadītajiem 
pieciem  darba gadiem. Tā 
sūtība un būtība izteikta Ramo­
nas Ķiesneres (MDA “Salas pils” 
valdes priekšsēdētāja) Izstāžu 
zālei ve ltīta jās rindās. 
Iespējams, daudzi no salaspi- 
liešiem joprojām vēl nav pabi­
juši šeit, taču tie, kuri ceļu uz 
šo namiņu atraduši, atzīs, ka 
pilsētas radošā dzīve bez tā nav

iedomājama. Piektā dzimšanas 
diena tiek sagaidīta ar floris- 
tikas izstādi Rūķu darbnīcā, pie 
tam, šī ir jau 100. izstāde pēc 
kārtas.

Pirms svētkiem Izstāžu 
zāles vadītāja Inta Jansone 
dalījās savos klusajos sapņos 
par baltā namiņa nākotni: “ Iz­
stāžu zāle nākotnē varētu kļūt 
par dažādu klubu saiešanas vie­
tu. Te pulcētos dažādu intere­
šu cilvēki radošā, māksliniecis­
kā gaisotnē...” .

Intas Jansones acīs 
mirdz mazas uguntiņas, un 
viņas domas lido augstu: “Sa­
pņot nevar aizliegt neviens, sa-
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pņi iedvesmo. Laiks pierāda, ka 
tie ar laiku realizējas. Ļoti ce­
ru, ka piepildīsies mūsu sapnis 
par nama fasādes atjaunošanu, 
kas neapšaubāmi ir katras mā­
jas vizītkarte. Domes deputātu 
sapratne ir vienīgais uz ko va­
ram cerēt, bet sev novēlam, lai 
pietiek garīgā spēka un izturī­
bas.”

Ja vēl neesat bijuši Iz­
stāžu zālē, tad aizejiet, kaut vai 
lai iegādātos mākslas salonā 
jaukas un neaizmirstamas roku 
darinātas Ziemassvētku dāva­
niņas un smeltos baltas domas 
svētku laikam, 

Paldies visiem mūsu laikraksta “Salas­
pils Vēstis” lasītājiem, kuri interesējās par 
pilsētas aktuālākajiem notikumiem kultūrā, 
sportā, sadzīvē, par domes darbu un depu­
tātu pieņemtajiem lēmumiem. Paldies par ie­
rosinājumiem, aizrādījumiem, priekšlikumiem 
un kritiku.

Paldies visiem reklāmdevējiem par 
veiksmīgo un produktīvo sadarbību 2002.ga­
dā. Baltus, gaišus Ziemassvētkus un krāsai­
nu Jauno gadu Jums visiem! Uz tikšanos jau 
2003.gadā!

Jūsu “Salaspils Vēstis”

2 0 0 3 .g a d a  ja n v ā r ī  la ik r a k s ts  iz n ā k s  t ik a i  
1 7.ja n v ā r ī .  T u rp m ā ka is  p e r io d is k u m s  p a lik s  
n e m a in īg s  -  ka tra  m ē n e ša  1. un  3. p ie k td ie n a .

Pie m um s ziem eļos ziem a tik  gara, 

ka to izturēt var tika i tad, ja  cilvēks  
savā iekšienē aizdedzina gaism u, 
ziem a p ie  m um s ir  tik  auksta, ka to spē j 
iz turēt tika i tad, kad  s ilda  s irds siltums.

Zenta M auriņa

Aizritējis kārtējais gads. Kādam tas noteikti 
ir bijis ļoti veiksmīgs, citam varbūt kaut kas vēl 
nav realizēts vai piepildīts, tomēr mūsos visos ir 
atstātas neizdzēšamas atmiņas un Iespaidi. Esam 
kļuvuši par vienu gadu pieredzes bagātāki.

Šobrīd ir gaišais Ziemassvētku laiks ar pār­
domām, sapņiem un cerībām par to, kas bijis 
un, kas vēl būs - mums, mūsu ģimenēm, mūsu 
pilsētai, mūsu valstij. Lai piepildās visas klusā­
kās vēlmes, sākot ar pūkainiem rotaļu lāčiem un

beidzot ar nopietnu projektu realizāciju! Baltus 
Ziemassvētkus un radošu Jauno gadu Jums 
katram un visiem salaspillešiem kopā!

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
domes priekšsēdētājs J.Putniņš

Pilsētas dzīve

šajā numurā:
Ielas kļūst gaišākas - 2. lpp.

Ziņas no Salaspils pilsētas bibliot;ekas - 2. lpp.

Svētku reizē - 3. lpp.
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Salaspils Vēstis
S abiedrība

Viss paiet, atskaitot to 
labo, ko tu esi izdarījis
Ruta llgaža,

Domes projektu vadītāja
1985.gadā ANO Ģenerā­

lā Asambleja pasludināja 5.de- 
cembri par ikgadējo Starptau­
tisko brīvprātīgo dienu, kas ir 
svētki brīvprātīgajiem visā pa­
saulē. Šajā dienā šīs organi­
zācijas rīko pasākumus, lai iz­
teiktu atzinību brīvprātīgajiem. 
Pasākuma mērķis ir novērtēt jau 
esošo brīvprātīgo ieguldījumu, 
pateikties par viņu veikumu un 
sniegt publisku atzinību, kā arī 
radīt interesi un vēlmi darbā ie­
saistīties jauniem dalībniekiem.

Līdzīgs pasākums notika 
arī Salaspilī, Sabiedriskajā cen­
trā. Kopš centra atklāšanas šeit 
darbojas apmēram 15 brīvprātī­
gie, kuri palīdz darbiniekiem 
organizēt centra darb ību. 
Brīvprātīgo dienas pasākumā 
centra vadītāja M.Šenne un do­
mes priekšsēdētājs J.Putniņš 
pateicās viņiem par ziedoto lai­
ku, zināšanām un sirsnīgumu, 
palīdzot centra darbiniekiem un 
apmeklētājiem.

Šajā dienā SO “Brīvprātī­
go Centrs” rīkoja pateicības 
pasākumu Latvijas brīvprātīga­
jiem  “ Padari pasauli la-

(franču sakāmvārds)

bestīgu l” . Katra organizācija 
šim pasākumam varēja izvirzīt 
savu dalībnieku apbalvošanai. 
Šogad apbalvošanai izvirzīti 63 
pārstāvji no visas Latvijas. Starp 
tiem ir arī četri salaspilieši:
•  Anna Gulbe (Salaspils pen­

sionāru kopas padome) 
kopš pensionāru kopas di­
bināšanas dienas 1993.ga- 
dā strādā sabiedrisku darbu 
nevalstiskajā organizācijā.

•  Imants Vinte (Salaspils 
pensionāru kopas padome) 
veic Salaspils pensionāru 
kopas priekšsēdētāja viet­
nieka pienākumus un orga­
nizē pasākumus kopsapu­
lču saietiem.

•  Ruta llgaža (Salaspils in­
valīdu biedrība) ieguldījusi 
lielu darbu brīvprā tīgo  
kustībā Salaspilī- no sāku­
ma līdz pat profesionālam 
darbam.

•  Inga Elksne (Daudzbērnu 
Ģimeņu biedrība “Mārtiņsa- 
la”) ir galvenā ideju ģenerā- 
tore un projektu virzītāja, ku­
rai piemīt aktivitāte, entu­
ziasms un uzdrīkstēšanās.

Pilsētas labiekārtošana
Ielas kļūst gaišākas

Lai uzlabotu pilsētas 
Ielu apgaismošanu vakaros 
un nakts stundās, Salaspils 
pašvaldība ir uzsākusi veco 
apgaismes stabu nomaiņu 
pret jauniem. Paveikto jau 
var novērtē t Ziem eļu un 
Līvzemes ie las iedzīvotāji, 
kur uzstādīti jauni apgaismes 
stabi, lampas un ielikti jauni 
pazemes kabeļi. Līnijas at­
jaunošana turpināsies arī nā­
košajā gadā, jo līdz šim no­
mainīti tikai 20 stabi plānoto 
45 stabu vietā. Kopējās pro­
jekta izmaksas ir 32 000 Ls.
Darbus veic firma IVAI.

Ziņas no Salaspils 
pilsētas bibliotēkas
Rita Mintaura,
SPB galvenā bibliotekāre

Domes enerģētiķis Alek­
sandrs Ivanovs zināja teikt, ka 
lielākā daļa pilsētas apgaismes 
līniju ir morāli un fiziski noveco­
jušas, jo būvētas līdz ar pilsētas 
tapšanu pagājušā gadsimta 
60.-70. gados. Jaunizbūvētā 
apgaismes līnija Zieme|u un 
Līvzemes ielās atbilst mūsdienu 
prasībām: salīdzinot ar agrāka­
jām 250W spuldzēm, jaunās 
125W spuldzes ir gaišākas un 
dod dzeltenīgas nokrāsas gais­
mu, līdz ar to ir ekonomiskākas. 
Nomainīto kabe|u kalpošanas 
laiks ir 15- 20 gadi.

Nākamajā gadā plānots 
realizēt divus projektus jaunu ap­
gaismes līniju izbūvei Budeskal- 
nu ielā, posmā no Rīgas ielas 
līdz Smilgu ielai un Pļavu ielā.

Jaunizbūvētā apgaismes līnija Ziemeļu ielā.

Sajās ielās apgaismo­
jums līdz šim nav bijis, nerau­
goties uz blīvo apdzīvotību, un 
vakaros tās ir tumšas un nedro­
šas gājējiem.

Ziemassvētku noskaņa 
pamazām ienākusi pilsētā līdz 
ar Izrotātajām eglēm. Pašvaldī­
ba jau ceturto gadu rūpējas par 
galvenās egles sagādāšanu un 
Izdekorēšanu pie k/n “Enerģē­
tiķis” , svētkiem gatavas arī eg­
les Miera un Dienvidu ielu krus­
tojumā, Meža ielā Silavā un 
Saulkalnē. Ziemeļu ielas kuplā 
un lampiņām bagātā egle ir šīs 
ielas iedzīvotāju un firmu iniciatī­
va, pašvaldība apmaksā patē­
rēto elektroenerģiju.

Pirmo gadu pilsētā pa­
rādījušies rotājumi pie apgais­
mes stabiem Skolas un Rīgas 
ielās, un gar Daugavpils šose­
ju, tādējādi pilsēta šogad ir gai­
šāka un vairāk uzposusies gai­
dāmajiem svētkiem. Jācer, ka 
iedzīvotāji novērtēs un nesabo­
jās šo domes sarūpēto svētku 
dāvanu, kas paredzēta arī nā­
košiem gadiem.

Līdz Ziemassvētku vaka­
ram un Jaunā gada sagaidīša­
nas svinībām atlicis vēl pavisam 
nedaudz. Iedzīvotāji un uzņē­
mumi tiek aicināti parūpēties 
par svētku noskaņas radīšanu 
pilsētā, jo svētkus radām mēs 
paš i.

Šoruden Salaspils 
pilsētas bibliotēkā saņemts lie­
lākais trimdā izdoto grāmatu 
sūtījums, un novembrī bija ska­
tāma šo grāmatu izstāde. Vai­
rāk kā 200 vērtīgas grāmatas 
bibliotēkai dāvinājusi bijusī sa- 
laspiliete, tagad Ņujorkā dzīvo­
jošā Olga Immermanis. Tā kā 
cienījamajai kundzei ir 94 ga­
di, visas rūpes par grāmatu 
nosūtīšanu un saņemšanu bija 
uzņēmusies O. Immermanis 
kaimiņiene Ilma Ādamsone.

Sūtījums ir ne tikai skait­
liski, bet arī saturiski ļoti ba­
gāts, par ko jau pārliecināju­
šies izstādes apmeklētāji. Lasī­
tājiem grāmatas būs pieejamas 
jau decem brī. Jūs gaida 
Ē.Ādamsona un J.Poruka R ak­
sti,  A.Saulieša Iz lase  poligrāfis­
ki augstvērtīgā D a u g a v a s  ap­
gāda izdevumā, A nšlava 
Eglīša, Gunāra Janovska, Teo­
dora Zeltiņa, Ilzes Šķipsnas, 
Andreja Johansona u.c. latvie­
šu rakstnieku darbi. Bagātīgs 
Ir dzejas grāmatu klāsts (... 
A.Čaks, R.Skujiņa, Z.Lazda, 
I.Kalnāre), Zentas Mauriņas ese­
jas un romāni, trīs apjom īgi 
sējumi T.ZeltIņas sakārtojumā -  
trimdas autoru dzejas un pro­
zas antaloģijas “Dzejas un se­
jas” un “Prozas profili” , un “Paš­
portreti” -  rakstnieki stāsta par 
sevi. B iogrāfisku aprakstu 
cienītājiem arī Jāzepa Vītola, 
Ādolfa Kaktiņa, Jāņa Mediņa, 
Annijas Simsones, Jēkaba Po- 
ruka atmiņu tēlojumi, tulkotā

literatūra -  K.Hamsuns, R.Ta- 
gore, Ē.Stons u.c. Kārļa Pēter- 
sona triloģija “Tāles tuvina” , 
“Pasaule paveras” , “Apvāršņi ai­
cina” ļauj kopā ar autoru ap­
ceļot pasaules zemes.

Zināmi un nezināmi au­
tori, atpazīstami un jauni darbi 
gaida savu lasītāju. Diemžēl 
mums ir visai skopas ziņas par 
dāsnās dāvinātājas dzimtu: Ol­
gas Immermanis tēvs Kārlis 
Ādams ir ikšķilietis, bet līdz 
1944.gadam ģimene dzīvojusi 
Salaspils pagasta “Lipšu” un 
“Sermuļu” mājās Saulkalnē, ku­
ras atradās appludinātajā teri­
torijā. 1944.gadā ģimene iz­
brauc uz Čehiju, vēlāk uz Vāci­
ju, bet no 1950.gada O.lmmer- 
manis dzīvo Ņujorkā.

Salaspils pilsētas b ib­
liotēka ir ļoti pateicīga cienīja­
majai kundzei par vērtīgo dā­
vinājumu un priecāsies iegūt 
ziņas par O.Immermanis dzim­
tas gaitām Latvijā.

Salaspils pilsētas b ib­
liotēka novēl saviem lasītājiem 
priecīgus Ziemassvētkus, labu 
veselību un lasītprieku Jaunajā 
gadā, un saka paldies visiem 
grāmatu dāvinātājiem, īpaši, 
A.Kreilei, I.Volujevičai, I.Pu­
šai, A.Lucijanovam, R.Koz- 
lovskai, H.Lodziņam, Ē.Mei- 
jerei, M.Dicmanei, I.Kalnozo- 
la i, I.Vintem, L.Vanagai, 
Ņ.Suneļikai, A .Solovjovai, 
A .Lukašovai, L.Sekundo, 
P.lndānam, K.Kajonei, A.Lei- 
tānei, M.Malnačai, N.Veidei, 
E.Bērzinai.

Salaspils tirgū atvēries 
jauns veikals - kafejnīca
Anda Āboma

Firmas “S finks” jaun­
atvērtais ve ika ls - kafejnīca 
pircējus gaida Salaspils tirgus 
teritorijā. Atšķirībā no tuvāka­
jiem pārtikas veikaliem, šeit var 
iegādāties svaigu cūkas gaļu no 
Ulbrokas, vistas gaļu un tās sub- 
roduktus no Bauskas, žāvētus 
gaļas izstrādājumus no Rēzek­
nes gaļas kombināta. Piena pro­

duktus iepērk no Cēsu rajona. 
Veikala saimniece Natālija Dum- 
pe stāsta, ka tikai šajā veikalā 
cilvēki var iegādāties izlejamo 
pienu, saldo krējumu, skābo 
krējumu, sveramo saldo biez­
pienu ar rozīnēm un vājpiena 
biezpienu. “ Produkcija pie 
mums vienmēr svaiga, jo 
iepērkam nelielos daudzumos. 
Uz vietas gatavojam pelmeņus

un belašus. Drīzumā pie mums 
arī varēs iegādāties garšīgu me­
du”, tā Dumpes kundze.

Savukārt nelielā, bet 
mājīgajā kafejnīcā pavārs ga­
tavo garšīgus un nedārgus 
ēdienus- aukstās uzkodas, zu­
pas un siltos ēdienus.

Darba laiks katru dienu no 
8.00 līdz 20.00.

A p m e k lē jie t ve ika lu, la i 
ie g ā d ā to s  p ro d u k tu s  ik d ie n a i 

un svē tku  g a ld a m !

Jaunais veikals. Pirmie pircēji.

•  Pirmssvētku dienās -  24., un 28.decem brī -
kas būs atvērtas no plkst .9.00 līdz 15.00.

visas bibliotē-

Lūdzu izteikt savu viedokli par izstrādā­
jamo detālo plānojumu. Sīkāka informā­
cija un priekšlikumu Iesniegšana Salas­
pils pilsētas ar lauku teritoriju Būvvaldē 
Līvzemes ielā 8 ,203.kabinetā, darba lai­
kā pirmdienās un ceturtdienās divu 
nedēļu laikā no sludinājuma publicēša­
nas dienas.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
dome nolēmusi atļaut SIA “ Priežavo- 
ti” izstrādāt detālo plānojumu mazstā- 
vu vienģimenes dzīvojamajai apbūvei 
nekustamajā īpašumā “Alejas” (kadas­
tra Nr.8031-007-0007) un “Gobas” 
(kadastra Nr.8031-007-0392) 3.ze- 
mes gabalā.

Ruta llgaža,
Domes projektu vadītāja

Rita Mintaura,
SPB galvenā bibliotekāre

Ielas kļūst gaišākas

2 0 0 2 . gada 2 0 . decembris
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2 0 0 2 . gada 2 0 . decem bris
Svētku reizē

G ads p ro jā m  nea iz ie t, 
n o  g a d ie m  p ro jā m  
a ize jam  m ē s  paš i.
B e t d ie n a s  n e p a z ū d ,-
v ien  a tg ā d in a ,
ka  te v  ir  v iņas  p ie d e ro ša s .

(M .B ā rb e le )

Katra diena slēpj sevi iespējas un 
pārsteigumus. Lai Jums izdodas atklāt un 
izmantot tos! Priecīgus, līksmus un baltus 
Ziemassvētkus!
Laimi, veselību, m īlestību un pārticību 
Jaunajā 2003.gadā!

Vilnis Grīviņš,
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 

domes priekšsēdētāja vietnieks

G a d u  tū k s to š i 
m ainās, 
b e t jū ra  
tu rp in a  
v iļņ o tie s , 
p la n ē ta s  riņ ķo  
savās orb ītās, 
m ē n e s s  
un zva igznes  
d o d  g a ism u  
v isu m a m ... 
Viss tu rp inās .

Gaišus Ziemassvētkus! Radošu, veselī­
gu, pārticīgu un vienā vārdā laimīgu Jauno 
2003.gadu visiem salaspiliešiem!

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
domes deputāti

 UZMANĪBU! UZMANĪBU! UZMANĪBU!
Salaspilī, Rīgas ielas 36. namiņu (izstāžu zāli)  ieņēmuši rūķi - gari un īsi, tievi un resni, 
redzami un neredzami, kuri gaida ciemos  bērnus uz tējas dzeršanu, piparkūku ēšanu, 

, maldīšanos, laimes liešanu un citām ļoooti svarīgām 
padarīšanām.  Aicinām visus -  mazos un lielos! Nāciet grupiņā klase vai  
d rau d zīga kom pānija-šeit visiem būs ko darīt! 
Sāksim gaidīt ciemiņus 17.Vilku mēneša dienā, bet ziemas guļā liksimies Salu mēneša vidū. Pirms nāciet ciemos, piezvaniet, lai varam iztrenkāt mošķus

 
Burvju c ip a r i-7944397.

Ticiet brīnumam 
un leduspuķes 
uzplauks jūsu 

logos un sirdīs!
Lai īstenojas jūsu 

ieceres un piepildās 
sapņi! Lai viss jums 

izdodas!

Gaišus
Ziemassvētkus 
un

Laimīgu 
Jauno 
gadu!

Bērnu 
bibliotēka 
“Avotiņš”

Vārdi “Kristus Dzimšanas svētki, Jaungads” mūsu sirdīs 
vispirms modina domu, ka ir patiesa prieka avots un, ka mums ir 
cerības un iespēja atvērt, un veidot savā dzīvē vēl skaistāku lap­
pusi. Tikai mums ir jāsaprot, ka patiess prieks ir garīga vērtība un, 
ka to nevar izsaukt hormonu, alkohola vai narkotiku darbība. Tā 
avots ir tīra sirds un vienotība ar Dievu.

Lai mēs neviens nebaidītos. Pestītājs atnāca pasaulē kā 
mazs bērniņš un tūlīt sūtīja savu heroldu -  eņģeli, kas cilvēkiem 
īsi un skaidri paziņoja, par ko viņš rūpēsies: “Gods Dievam aug­
stumos un miers virs zemes labas gribas cilvēkiem”. Vēlāk viņš 
atklāja arī noteikumu, kas iegūs debesis: “Kas gribēs, tas būs 
pestīts” .

Tāpēc no sirds visus sveicu Kristus Dzimšanas svētkos 
un Jaunajā gadā, kā arī aicinu: “nebaidieties atvērt savas sirdis 
Dievam un atjaunot sevī labo gribu, tad šie svētki ienesīs mūsu 
dzīvē patiesu prieku un vainagos to ar mūžīgo svētlaimi.

Jānis Aglonietis OP,
Salaspils katoļu draudzes prāvests

22.decembrī Adventa IV svētdiena
pl.11.00 un 13.00 sv.Mises (krievu valodā)
24. decembrī Ziemassvētku vigīlija Ganu Mise 
pl.18.00
25. decembrī Ziemassvētkos sv.Mises (krievu valodā) 
pl.11.00 un 13.00
26. decembrī sv.Stefana diena -  otrie Ziemassvētki
pl.11.00 un 18.00 sv.Mise
27. decembrī sv.Jāņa Apustuļa diena sv.Mise
pl.8.00 (vīna un dzērienu svētīšana)
29.decembrī svētdiena -  Svētās Ģimenes svētki 
pl.11.00 un 13.00 sv.Mises (krievu valodā)
31.decembrī Pateicības sv.Mise par pavadīto gadu
pl.18.00
1 .janvārī Jaunais gads -  Dievmātes svētki
pl.11.00 sv.Mise

Salaspils Romas katoļu baznīcā

Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai
Novērstas tehniskās kļūmes

Pēc ilgāka laika Silavas, Dienvidu un Miera ielas 
daudzīvokļu māju iedzīvotājiem -  kabeļtelevīzijas B a l tc o m  TV  un 
A rd i  abonentiem atkal ir iespēja redzēt Salaspils TV katru ce- 
turdienu pl. 21.00. Salaspils raidprogrammu Baltcom TV raida 
kanālā Fox Kids, bet Ardi - kanālā SRTL.

Ar plānoto programmu iepriekš varat iepazīties Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju domes mājas lapā: www.salaspils.lv, 
sadaļā pašvaldība -  masu mēdiji.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju  dome 2003.gada 17.janvārī pl. 12.00 
Salaspiiī, Līvzemes ielā 8, rīko nekustāmā īpašum a-nepabeigtas dzīvojamās 
mājas Lazdu ielā 2/2 Salaspilī, atkārtotu mutisku izsoli ar lejupejošu soli. 
(Sākuma cena Ls 77 000). Uzziņas pa tālr. 7981033.

Paziņojums
Olaines pilsētas, Olaines pagas­
ta un Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju sabiedrisko pakalpojumu 
regulatora locekļi pieņem ap­
meklētājus Salaspilī, Skolas ielā 
7, 209.kabinetā:

Pirmdienās
10.00- 14.00 juridiskās personas
15.00- 19.00 fiziskās personas

Priekšsēdētājas pieņemšanas 
laiks:
Pirmdienās 10.00-14.00 

15.00-17.00 
Tālr.uzziņām: 6526135.

Nākat iekša Ziemassvētki, 
Nu mēs tevi gaidīsim.
Dosim  pupas, dosim  zirņus. 
Dosim cūkas smecerīti

SIA “ Rubus” kafejnīca
“Riekstiņš”

pieņem pasūtījumus galda klāšanai gan 
svētkiem, gan Ildzi nešanai.
Piedāvājam Jauno gadu sagaidīt kopā ar 

mums.
31 .decembrī strādāsim līdz rīta gaismai. 

Varat pasūtīt galdiņus, cenas pēc 
vienošanās.

Tālr.7941212, Līvzemes ielā 26.

Būsiet m īļi gaidīti!

Es g r ib u  š o d ie n  vā rd u s  a trast, 
K as s p ē j p a r  v isu  Ju m s  p a ld ie s  te ikt.

Kultūras namā 
"Enerģētiķis"
□ 20.12. pl. 15.00 Vientuļo pensionāru 

Ziemassvētku balle.
□ 21.12. pl. 15.00 Pensionāru kopas pa­

domes rīkotā Ziemassvētku balle.
□ 21.12. pl. 19.00 Pilsētas centrālās eg­

les iedegšana. Piedalās folkloras ko­
pa “Māras bērni” .

□ 26.12. pl. 14.00 Teatralizēts uzvedums-  
Jaungada eglīte bērniem latviešu 
valodā. Ieejas maksa (ar dāvaniņu) 
Ls 3.-.

□ 26.12. pl. 17.00 Teatralizēts uzvedums-  
Jaungada eglīte bērniem krievu valodā. 
Ieejas maksa (ar dāvaniņu) Ls 3.-.

□ 26.-28.12 Mīksto pašgatavoto rotaļlie­
tu izstāde un inscenējumi.

□ 28.12. pl. 18.00 Ziemassvētku dis­
kotēka jauniešiem no 13 gadu vecu­
ma. Ieejas maksa 0,70 Ls.

□ Naktī no 31.12 uz 01 01 pl. 00.30 
Jaungada nakts balle. Ieeja ar ielūgu­
miem.

□ 10.01. pl. 17.00 Pašdarbības kolektīvu 
uzvedums “Vecgada sapnis” (aicinā­
ti bērni no skolām, pirmsskolas 
izglītības iestādēm).

□ 11.01. pl. 19.00 Atpūtas vakars “Esi 
sveicināts. Vecais Jaunais gads!”

□ 18.01. pl. 15.00 Pensionāru padomes 
kopas saiets, koncerts un dejas.

□ Svētdienās no pl. 18.00-20.00 k.n. 
mazajā zālē Muzikālais diskusiju klubs, 
vadītājs kapelāns Sergejs Konča. Tiem, 
kuri noguruši no straujā dzīves ritma, 
kuri grib dalīties savās domās par 
dzīves jēgu un moderno mūziku.

Kino seansi:
□ 22.12. pl. 16.00 Animācijas filma 

“Šreks” (komēdija visai ģimenei). 
Biļetes cena Ls 0,60.

□ 29.12. pl. 16.00 k.f. “Ar puiku” . 
Biļetes cena Ls 0,50; Ls 0,70.

□ 5.01. pl. 16.00 k.f. “Šī nav kārtējā 
tīņu filma” . Biļetes cena Ls 0,50, Ls 
0,70.

□ 12.01. pl. 16.00 k.f. “Ceļš uz pek­
li” .Biļetes cena 0,50, Ls 0,70.

□ 19.01. pl. 16.00 k.f. “Saldumiņš”. 
Blietes cena Ls 0,50, 0,70.

Izstāžu zālē
□ No 16.12. Ziemassvētku floristika.

Kultūras namā 
"Rīgava"
□ 21.12. pl. 12.00 Bērnu pašdarbības 

kolektīvu Ziemassvētku koncerts un 
svētki pie eglītes.

□ 22.12. pl. 16.00 Ziemassvētku kon­
certs.

□ 26.12. pl. 13.00 Ziemassvētku lab­
darības koncerts.

□ 27.12. pl. 19.00 Vecgada balvas iz­
cīņa kāršu spēle “Zolīte” .

□ 28.12. pl. 20.00 Ģimeņu kluba “Sa­
skaņa” pasākums.

□ 03.01. pl.19.00 Disene. Ieeja 0,50 Ls.
□ 11.01. pl. 20.00 Visi, kas jūtas pie­

derīgi lauksaimnieciskai ražošanai, 
tiek aicināti uz gadskārtējo “Zem­
nieku balli” . Ieeja: Ls 2,-, pieteikša­
nās savlaicīga, vēlams groziņš. 
Tālr.9456689, 7981023.

Salaspils  
mūzikas un 
mākslas skolā
□ 20.12. pl. 17.00 Ziemassvētku 

koncerts skolas kamerzālē.

Daugavas
muzejā
□ Ekspozīcija “ Ne asakas” .

Salaspils
pilsētas
bibliotēkā (SPB)
□ No 13.12.Aktierim Harijam 

Liepiņam -  75.
Rakstniecei Zentai Mauriņai -  
105.

□ No 17.12. Dzejniekam Pēte­
rim Jurciņam - 70.

□ No 20.12. Diplomātei, māk­
slas zinātniecei, ārlietu minis­
trei Sandrai Kalnietei -  50. 
Aktrisei Lilijai Žvīgulei -100.

□ 20. decembrī pl. 15.00 no­
tiks dzejnieka Knuta Skujenie- 
ka Rakstu 1. sējuma atvērša­
nas svētki. Laipni aicināti.

Bērnu un jauniešu
bibliotēkā
"Avotiņš"
□ 20.12. pl. 16.00 Ziemassvētku 

balle bērnu žūrijai.

Kas? Kur? Kad?

Mēs, Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Pļavu ielas iedzīvotāji 
no 30. līdz 41. māju numuriem, izsakām sirsnīgu pateicību 
domes priekšsēdētājam  Jurim  Putniņam  par atļauju 
ūdensvada ierīkošanai privātajam sektoram, uzņēmuma 
“Valgums-S” direktoram Ērikam Juškevicam un viņa vadītajam 
kolektīvam par sniegto palīdzību ūdensvada Ierīkošanā minēto 
personīgo māju iedzīvotājiem.

P ļavu  ie la s  ie d z īvo tā ji

Izsaku vissirsnīgāko 
pateicību dakterim 
Vasarietim un viņa 
vadītajam Sociālās 

aprūpes mājas kolektīvam.

Novēlu priecīgus 
Ziemassvētkus un 

laimīgu, panākumiem 
bagātu Jauno gadu!

A .S ku ra t

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Dažādi

2 0 0 2 . ga da  2 0 . d ecem b ris

9.klases skolniecei vajadzīgas papildus 
angļu valodas stundas, Tālr.7941348, 
vakaros.

1-istabas vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī 
Tālr.7941208, 9182947, Evita.
1-istabas dzīvokli uz Ilgu laiku. 
Tāl r.9468611

'Mēbelētu 2-dzīvokli uz gadu. Va- 
ram veikt priekšapmaksu. Kārtību ga­
rantējam. Tālr.8524991.
2-istabu dzīvokli uz Ilgāku laiku Salaspilī, 
Saulkalni. Tālr.6326733.
Steidzami 1 -istabu vai  2- istabu dzīvokli 
HES rajonā. Tālr.6376851.

I z ī r ē
Zemi 18 ha pie Sauriešiem, Tālr.9409873,
Istabu vienam Cilvēkam Silavas rajonā, 
vēlams, sievietei, Tā lr.7949840, pēc 
plkst. 19.00.

Tālr.7767165.
Garāžu Līvzemes ielā 25. Tālr.7941086, 
9221974,
Mēbelētu istabu 2-istabu dzīvokli ar ērtībām 
uz ilgstošu laiku vienam cilvēkam, kurš ne­
lieto alkoholu. Ls 30,-, Inteliģenta saimnie­
ce. Tālr.6856841.
Istabu vai divas necaurstaigājamas ista­
bas 4-istabu dzīvoklī. Tālr.7945185.

Maina 
2-istabu un 3-istabu dzīvokļus Salaspilī 
uz privāto māju Salaspili Tālr.7942674 
pēc pl.20.00.
2-istabu dzīvokli Celtnieku ielā 18, 52 
m^2,2.stāvs, lodžija, izolētas Istabas uz 
mazāku 2-istabu dzīvokli 9 .stāvā. 
Tālr.7269134, 6856841.
Privatizētu 1-istabas dzīvokli Saulkalnē 
uz 2-3-lstabu dzīvokli Salaspilī, Iespēja­
ma parāda apmaksa vai piemaksa. 
Tālr.7941377, vakarā pēc p l . 19,00, 
6569386.
Maina privatizētu 3-istabu dzīvokli uz 1,5- 
istabu dzīvokli Miera vai Dienvidu ielas 
rajonā. 4.stāvs, istabas izolētas. Tālr. 
6047143, zvanīt vakaros.

Pakalpojumi
Dzīvokļu un ofisu remonts, f līzēšana, 
santehnikas un ūdens skaitītāju uzstādī­
šana, reģipsa uzstādīšana, lodžiju suti­
nāšana, iestiklošana. Kvalitāti ga­
rantējam. Tālr.7940105, 9272632;

Veterinārārsts N.Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs.
Darba dienās no plkst. 9.00-18.00 
Plānoto vizīšu pieteikšana no p lkst. 
8.00-9.00
Firmas Pfizer (ASV) kompleksās vakcinā­
cijas suņiem tagad par 6 Ls. Cenā iekļauta 
vizīte Salaspils pilsētas robežās. 
*Kucēniem no 6 nedēļu vecuma. 
Tāl r.7946472, mob.9213019 
e-pasts:
Izgatavojam granīta pieminekļus, deko­
ratīvās un kapu apmales. Kvalitatīvi, 

 pieņemamas cenas. Atlaides līdz 25%. 
Tālr,6434252.
Pēc pasūtījuma izgatavo virtuves un ko­
ridora Iekārtas, skapjus, Liela krāsu gam­
ma, dizains pēc pasūtītāja vēlmēm, pie­
gāde, uzstādīšana un garantija. Lieliska 
kvalitāte. Dizainera pakalpojumi bez mak­
sas. Tālr.7946351, 7946184, 9259526.
Transporta pakalpojumi ar automašīnu 
"Mercedes” . Mēbeļu, sadzīves tehnikas, 
celtniecības materiālu, pārtikas produk­
tu u.tml. pārvadājumi Latvijas un Baltijas 
valstu teritorijā. Izcenojumi -  0,11 Ls/ 
km. Bez brīvdienām. Palīdzība pie iekrau­
šanas, Tālr.7947654, mob.tālr.9549757.
JAUNUMS!
Tagad arī Salaspilī Jums pieejama mūs­
dienīga metode zobu pulēšanā un baltI- 
nāšanā -  sodas strūkla! Sīkāka informā­
cija pie dr.Antras Kites zobārstniecības ka­
binetā Skolas Ielā 11 vai pa tālr, 
7940599.Veicam celtniecības darbus: 
dzīvokļu remontu; santehnikas darbus, 
flīzējam, mūrējam krāsnis un kamīnus. Ātri 
un kvalitatīvi. Tālr.9782128, 6476520.
Taksometra pakalpojumi ar a/m AUDI 
100. L ē t i bezmaksas izsaukums. 
Tālr.9208310.

Pakalpojumi 
Spiež ābolu sulu. Tālr. 9493067.
Uzpildu 
šiem un faksiem. Cena 5-7 Ls. 
Tālr,7944693, 9547550.
Pasažieru un kravas pārvadājumi. 17 
pasažieru vietas vai 1,5 I kravas. Ce­
nas pēc vienošanās, bez brīvdienām. 
Tālr. 9101730,
Pirmssvētku iepirkšanās brauciens ar 
komfortablu autobusu uz Belastokas 
tirgu Polija, "T rop ikana" , supermār­
kets. 20,12, iepriekšēja pieteikšanās 
pa tālruni 9214058, 6209530.
SIA "Trepmeistars” Izgatavo kāpnes, 
durvis, mēbeles, kā arī restaurē ve­
cas un antikvāras mēbeles, 
Tālr.6539438.
Palīdzēšu matemātikā. Lēti. 
Tālr.6524222,
Restaurē mīkstās mēbeles. 
Tālr.7944878, 9221307,
Televizoru remonts. Tālr.7941104, 
6845840.
Autoceltņa 14t, ekskavatora JUMZ pa­
kalpojumi, mazgabarīta kravu līdz 2t 
pārvadāšana, vieglo automašīnu mo­
toru remonts. Strādā arī brīvdienās. 
Tālr.9254739.
Izgatavojam virtuves, koridora, 
bērnistabu, ofisu Iekārtas un mēbe­
les, Izmantojam MDF laminātu un ko­
ku. Projektēšana, piegāde un uzstādī­
šana. Iespējams kredīts. 
Tālr.9279580, 9879142.
Remontējam un uzstādām veļas mašī- 
nas mājās pie pasūtītāja. Remontējam 
arī citu sadzīves tehniku -  ledusskap­
jus, putekļu sūcējus, mikroviļņu krās­
nis u.c,). Lēti. Kvalificēts meistars. 
Tālr.7247974, 6455152,

ku Ziemassvētku pirkumu, pārvest 
dažādas sadzīves mantas ar auto­
mašīnu ‘‘Renault Express” , zvaniet pa 
tālr.9133312, Palīdzēšu iekraut un iz­
kraut.

palīdzēs jūsu mīluļiem atgūt veselību 
un dzīvesprieku. Darba dienās strā­
dājam no pL9-17 Institūta ielā 4, 
Tālr.7941003.
Auklītes pakalpojumi. Tālr 7940218.
Firma “ Rūķi DAG‘‘ veic televizoru, le­
dusskapju, veļas mašīnu remontu 
klientam piemērotā laikā un vietā. Mēre­
nas cenas, garantija. Tālr,7113903, 
7375440, 6329990.
Palīdzība visu diennakti mājās un sta­
cionārā ilgstošas dzeršanas un paģi­
ru novēršanai. Ārstēšana, Ir sertifi­
kāts. Tālr, 6588317
lU “Sater” veic ledusskapju remontu 
pie klienta mājās. Darbam tiek dota 
garantija. Strādājam bez brīvdienām. 
Tālr.7277275, 9299768 no pl.9,00- 
21,00,
Salaspili  Rīgas ielā 38, atvēries tape- 
šu veikals. Vairāk kā 100 veidu tape­
tes, līmplēves, sienas linolejs, līme, li­
nolejs (ar piegādi) , kā arī 1000 citu 
sīkumu. Tapešu cenas, sākot no 1 
Ls. Tālr.6096189.

Pārdod
Dažādu ziedu medu. Ievākts Mado­
nas raj . Liezeres pagastā. Ja nepiecie­
šams* piegādāšu dzīvesvietā, Tālr.

2-istabu d z īv o k li
tā. Miera ielā 20, Tālr.9284543.
Metālisko garāžu agrofirmas teritorijā 
netālu no DUS. Cena Ls 460,-. Tālr. 
9211603, 7943647.
Firmas ‘‘Canon kseroksu, telefonu- 
faksu, kompjūteru un kompjūtera gal­
du. Tālr.9427383.
3-istabu dzīvokli ar visām ērtībām Sa- 
iaspi lī, Celtnieku ielā, 5/5, 
Tālr.9807539.
2-istabu dzīvokli S ilavas rajonā. 
1.stāvs. Tālr.6349218,
2-adatnīcu adāmmašīnu “TOVOTA” 
darba kārtībā, programma remontēja­
ma. Tālr.7946091.
A/m LAND ROVER DISCOVERY, 
1996.g., sarkana, 41, benzīns. 
Tāl r.9552798, 7947210.

Pārdod
Jaunu ūdens sildāmo katlu KCM-2. Divas 
čuguna rores un cinka caurules. Cena pēc 
vienošanās, Tālr.7940327.
Automašīnu
bā kārtībā, Tālr.7946326,
Bērnu kombinētos ratus, ķengursomas 
drēbītes (meitenei līdz 1.5 gadu vecumam). 
Tālr.7948037, 9630624,
Privatizētu i-lstabu d z ī v o k l i .  kopējā
platība 48 m2, 2,stāvs, bez parādiem. Liela 
lodžija ar dekoratīvu režģi. Jauna santehni­
ka, gāzes plīts, metāliskas durvis, boilers, 
ūdens skaitītāji, tālrunis, nav nepieciešams 
remonts. Tālr,9101730, 7947549,
Par simbolisku samaksu labiem cilvēkiem 
atdod 3 mēnešus vecus kucēnus, 
Tālr.9297487, 7956186.
Sakarā ar aizbraukšanu guļamista-
bas iekārtu, koridora iekārtu, sekciju, vir­
tuves iekārtu, mīkstās mēbeles, televizoru 
u.c. teicamā stāvoklī, lēti ar piegādi. 
Tāir.9101730, 7947549.
Sieviešu saliekamo velosipēdu (ideālā 
kārtībā), veļas mašīnu “ Rīga-8” , rokas 
šujmašīnu (jauna), divdurvju skapi ar 
antresolu (tumši brūns), izvelkamo 
dīvānu (ar veļas kasti). Tālr,9519705,

1-istabas dzīvokli Salaspili ir remonts, me­
tāla durvis, stikla pakešu logi, jauna san­
tehnika, ska itītā ji, visas ērtības, 3/5, 
Tālr.9761850,
Televizoru
(Ls 10,-), sieviešu ziemas un rudens 
mēteļus, lēti, 58-60 izm. Tālr.7940253.

Jaunus Uirlhs&Ditrihs apkures katlus (gā­
ze, šķidrais kurināmais) ražoti Vācijā pēc 
japāņu tehnoloģijas. Ekonomiski, strādā 
klusi, mazgabarītu, droši, viegli uzstādāmi, 
lie ls jaudu spektrs. Tālr,9511872, 
7568925,

Pērk
3 vai 4-istabu dzīvokli HES rajonā. Starp­
niekus lūdz netraucēt. Tālr.7946849, 
9404637.
Zemi Doles salā, Daugavas krastā. 
Tāir.9242936.
Māju Salaspili Tālr.9234262.
1,5 vai 2 istabu dzīvokli HES rajonā (bez 
starpniekiem). Tālr. 9719515; 7980105.
Zemi vai apbūves gabalu, var būt ar pama- 
t iem, Salaspilī vai tās apkārtnē. Bez starp­
niekiem. Tāl r.9236107, 7944200.

starpniekiem. Tālr.9719515, 7980105.
1 v a i1,5- istabu dzīvokli HES rajonā. 
Tālr.7947861,
Zemi vai apbūves gabalu Salaspilī vai tās ap­
kārtnē līdz 2000 m2 Tālr.7140144, 6414882.
Zemi 1-2 ha platībā Salaspils apkaimē. 
Tālr.9403921, 7168855,

rajonā.3-4-istabu dzīvokli HES 
Tālr.7946849, 9404637,______________

sus piedāvājumus, Tālr,7528821, 9513188.

Piedāvā darbu 
Kokzāģētavā “Guntiņas” , alga 4-6 Ls die­
nā, Tālr,9837147,
Meistaram-operatoram darbam ar lentes 
zāģi Tālr,9134110.

mas hidraulikas un mehānikas zināšanas. 
Tālr,9719220.
Auklītei 9 mēnešus vecam bērnam, 
Tālr.9856224, 9706673.
Šoferim
tīkas veikalā. Interesēties Salaspilī, Līvze- 
mes ielā 11/13 a/s “ Roga-Agro” , 
Tālr.7981005.
F irm a i
cilvēki Vecums nav būtisks. Bezmaksas ap­
mācība, Brīvs darba grafiks. Darba vietu 
skaits ierobežots. Darbs nav saistīts ar iz­
platīšanu. Tālr,7941466.
Aktieriem leļļu teātrī. Var būt bez pieredzes. 
Apmācība darba procesā. Darbs krievu va­
lodā. 7941466.
Mīļai auklītei 6 mēnešus vecam mazulim. 
Darbs divas dienas nedēļā. Pieredze darba 
ar bērniem obligāta, Tālr.9757697,

un ekskavatora vadītājiem uz JUMZ. 
Tālr,9217310,

Līdzjūtība
Projām, projām pār aizsaules slieksni 
Dzīve aizsāktā mūžībā kāpj,
Un nav vārdu, kas izsacīt spētu,
Ko jū t sirds pēc viņas, kas sāp.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Jurim PUTNIŅAM, 

brāli mūžībā izvadot.
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 

domes kolektīvs.

Cienījamās dāmas un godātie kungi! 
Frizētava “Veronika” 

piedāvā kvalitatīvus frizieru  
m eistaru pakalpojum us.

Decembrī un janvārī svētku atlaides 
matu krāsošanai 

ar Wella un Voila krāsām.
Nagu dizains, akrils, make up. 

■Tālr.7947377.
Enerģētiku 5 (ieeja no sētas puses).

Laipni lūdzam 
jaunajā

MĒBEĻU UN
S ADZĪ VES
T E HNI KAS

VEIKALĀ
Līvzemes ielā 5.

Ziem assvētku
atlaides.

Dāvana katram  
pircējam .

Finansu un apdrošināšanas aģentūra BALTIKUMS
Piedāvā visu veidu apdrošināšanu

OBLIGĀTĀ TRANSPORTA CIVILTIESISKĀ APDROŠINĀŠNĀ 
ATLAIDE 35%

Katram polises īpašniekam 
DĀVANU KARTE ĪPAŠUMA APDROŠINĀŠANAI

Laipni gaidām  Jūs Salaspilī, Skolas ielā 9 (veikalā “N e id a”). 
D arba laiks no p/.9.-79, sestdienās no p l.9-17. Tā lr.7980270.

SIA “MARSS” slēdz līgum us sausos sadzīves 
atkritumu izvešanai 2003.gadam Salaspilī, V ītolu ielā 4 
otrdienās, ceturtdienās no pl.8.00-20.00, pirmdienās, 
trešdienas, piektdienās no pl.8.00-17.00.
Sauso sadzīves atkritumu izvešana no privātmājām un 
iestādēm:

■ 0,12 m3 plastmasas konteineros:
■ 0,14 m® plastmasas konteineros:
■ 0,24 m® plastmasas konteineros:
■ 0,26 m® plastmasas konteineros:
■ 0,75 m® dzelzs konteineros:
■ asegnācijas automašīnu pakalpojumi:
■ lielgabarīta atkritumu izvešana.

Atkritum u konteineri tiek uzstādīti bez  
maksas.

Papildus pakalpojums:
■ visu veidu kloķvārpstu slīpēšana.
Adrese: Ogrē, Brīvības 38. Tālr.5022645, 9180972, 
Salaspilī-7 9 4 1 6 4 8 ._____________________________________________________

Dators skolniekam:PENTIUM 1+Monitor 15” -1 0 5  Ls
Jebkura komplektācija un modernizācija. Aksesuāri. Garantija. Piegāde. Kredīts. 
Apmaiņa. Monitori:

Pentium 1 no 49 Ls 15” no 25 Ls 
Pentium II no 89 Ls 
Pentium III no 169 Ls 

Pentium IV no 299 Ls 
Notebook no 149 Ls
Monitori: 17” no 39 Ls, 19” no 99 Ls, 21” no 109 Ls

£-mail: lolIija@inbox.lv
Strādājam katru dienu no 9:00-18: 00 
Tālr. 9511814, teh. jautājumi -  tālr. 9761376 
Interneta pieslēgums: info@spils.lv;
Tālr. 9193244, 9471721
Gaidām Jūs: Salaspilī, k/n “Enerģētiķis”, Skolas, 2;
kā arī: Rīgā, Centrālais tirgus, tirdz. centrs “ASA”, Nēģu, 17 ,1  stāvs.
Šī kupona uzrādītājam -  5 % atlaide!

"S a la sp i ls
Vēstis"

šo un iepriekšējos 
numurus Jūs 
varat apskatīt:

www.
ihouse.lv/
la ikraksti

un
www.

salaspils.lv

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Rau pa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  liga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  1800 eks. 
Krievu izdevumam -  1200 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.
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